
お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、先般弊社では防水パン用排水トラップエルボの材料をEVA（エヴァ）よりTPE（エラストマー）に

変更いたしましたが、この度床上配管対応（給水栓付タイプ含む）防水パンの専用トラップのエルボも

同様に材質変更を行う運びとなりました。

また、排水ホース挿入部分の角度を従来品90°から更に3°の角度を設け、排水能力を向上させるなど

若干の形状変更を行っております。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　　敬具

部品名

材料

色

角度

※赤丸を付けた箇所をなくし、引張荷重を上げる改良を行っております。
※材質・角度の変更により部品名称も変更となります。

グレー

令和3年7月吉日

株式会社テクノテック

床上配管対応（給水栓付）防水パン専用排水トラップ　エルボ変更のお知らせ

【変更箇所】

変更前 変更後

90度 3度（93度）

形状

【エルボL使用品番】

TPU640、TPR640、TPR640N、TPR740、TPRF640、TPRF740

エルボR エルボL
ＥＶＡ（エヴァ） ＴＰＥ（エラストマー）

半透明


	Sheet1 (4)

